
Skvělá písnička do blbé doby (44) Rock na vsi

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 15 Prosinec 2020 15:50

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

V osmdesátých letech se především v klubech na brněnských vysokoškolských kolejích zrodila
nová muzikantská hvězda. Barel rock chytře si pohrávající s folkem a rockem a k tomu s
neuvěřitelnou dávkou humoru.

  

Rock na vsi

  

Když k nám přijel heavymetal,
kameny sem po něm metal
s příznivcema dechovky
pral sem do něj plechovky
Začli loudit hrozný tóny
na ty svoje ampliony,
vyhvízdali jsme je brzy
za ty elektrický vrzy.

  

Ňákej bigbít to sem netahej
na to není nikdo zvědavej
ňákej bigbít to sem netahej
na to není nikdo zvědavej

  

Když spustili ty decibely,
všechno jsme jim rozmlátili.
Hnali jsme je sviňským krokem
i s tím jejich tvrdým rockem.
A tak zase vozím fůry,
nemíchám se do kultůry,
ať si kdo chce co chce říká,

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (44) Rock na vsi

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 15 Prosinec 2020 15:50

nejlepší je harmonika.

  

Ňákej bigbít to sem netahej
na to není nikdo zvědavej carárá

  

https://www.youtube.com/watch?v=_C7m7_0y_yE

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=_C7m7_0y_yE}

   

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=_C7m7_0y_yE

